□自治会□－□号
平成□年□月□日

会員 各位
□自治会
会長 ○○○○○

      ℡ 000-0000

総会(役員選挙・懇親会)のご案内

       早春の候、会員の皆様にはご健勝のことと、お慶び申し上げます。
      本年度の活動も、あとわずかを残すのみとなってきました。皆様の
      ご協力のおかげで、無事に数々の行事をこなすことができ、真にあ
      りがとうございました。
       下記の要領で、３月の総会を開催いたします。お忙しいとは存じ

      ますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

       なお、総会終了後、例年通り懇親会をもたせていただきますので、

      こちらの方のご参加も合わせてよろしくお願い申し上げます。

記

  日時：平成 19年３月 11日(日) 午後１時 30分～
  場所：浜公民館
  議題：１ 役員選挙
     ２ その他

          総会終了後、懇親会

     当日、総会を欠席される方は下の委任状を３月８日までに、必ず
     組長さんにご提出ください。

-------------------------------------------- キリトリ線 --------------------------------------------

委  任  状
                            平成 19年  月  日
 浜自治会長様

私は、３月 11日の総会決議に関する一切の権限を

              に委任いたします。

組名  氏名